TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 03/2019/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 02 tháng 09 năm 2019
KẾ HOẠCH TUẦN 03
Từ ngày 02/09 ( 07/09/2019
Chủ đề tháng 9: “Thanh niên với sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai (2/9): Nghỉ lễ 2/9

· Thứ ba (3/9): Tiết 1: Tổng dợt lễ khai giảng NH 2019 – 2020 (BTC lễ + HS 3 khối + GVCN 10 + GV có tiết 1); Bắt đầu dạy buổi hai theo TKB áp dụng từ 02/9/2019 (Toàn trường)
· Thứ tư: 7g Dự lễ khai giảng trường THPT Phong Phú (BGH)
· Thứ tư: 9g30 Dự HN đánh giá KQ 03 năm thực hiện NQ 03-NQ/HU tại HT UBNDHBC (BTCB)

· HS khối 10, 11, 12 Đăng kí bán trú; 1 phòng máy lạnh dành cho nữ khối 11,12 với số lượng 44 hs, HS nam khối 11, 12 nằm rồi có đk bán trú ưu tiên năm nay tiếp tục đăng ký bán trú máy lạnh; đăng ký bán trú phòng quạt cho HS 3 khối 10, 11, 12 với số lượng nam 100, nữ 100 (GVCN + Tài vụ)
· Thứ năm: Lễ khai giảng NH 2019 - 2020 (toàn trường có mặt lúc 6g40, GV đồng phục trường mới, GV nam thắt Cavat, học sinh nữ mặc áo dài, nam học sinh đồng phục trường).
· Thực hiện QĐ thành lập các CLB TDTT, Văn nghệ, Sinh học, Stem, …. (BGH + TTCM)
· Chủ nhật (15/9): 7g00 Hội nghị CMHS đầu năm học 2019 - 2020 (BGH + GVCN + toàn thể PHHS)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Thực hiện biên bản bàn giao CSVC lớp (Thầy Phú+GT+GVCN)
· GT kiểm tra học sinh thực hiện nội qui, đồng phục.
· KT đột xuất một số lớp:  (Thầy Phú +  Thầy Phong + GT).
· Thực hiện sơ đồ chỗ ngồi, sơ yếu lý lịch, chụp hình thẻ cho học sinh.  (GVCN+Thầy Phong).

· GVCN cần có biện pháp xử lý những học sinh nghỉ nhiều, trốn tiết, vi phạm nội qui, tóc dài của học sinh nam, lưu ý giờ nghỉ trưa (GVCN+GT).

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Phát hành thang điểm thi đua đoàn (Thầy Phú + TLTN + GT + KT)

IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Thực hiện sổ điểm cá nhân, sổ chủ nhiệm, sổ họp tổ chuyên môn, sổ dự giờ        (GVBM, GVCN, TTCM).
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· Công bố danh sách kiểm tra nội bộ GV năm học 2019 – 2020
(Cô Châu)

· Kiểm tra tình hình đầu năm ở tất cả các lớp
(Thầy Phú)

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Chi lương tháng 9/2019 (HT+KT+TQ)

· Yêu cầu: CB-GV-NV khi đến trường mặc y phục đúng qui định; nghỉ dạy, nghỉ công tác phải xin phép; đến trường (cơ quan) đúng giờ qui định.
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
              -
             Nơi nhận:
  HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                      Nguyễn Ngọc Phương